•+Íiã

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAI, DE PEDEEIRAS

Rm Maneco Rêgo, 906 -Cemnci -Pedreiras-MA -CEP.: 65.725-000
Fone: (99) 3642-2046 ~ CNPJ.:  12.538.625/0001-90

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS N° |Í2%/2025

De acordo com o art.  121  do regimento intemo desta Casa, solicito de
Vossa Excelência, que sejam transmitidos os nossos mais sínceros votos de
Congratulações  e  Aplausos,  à  Pastoral  Familiar,  representados  pela  Sra
Rosa Cleis Oliveira e pelo Sr. José Dilson Vieira Gonçalves, pela realização
do Forró dos Namorados que este ano completa 24 anos. Tudo começou com
os próprios integrantes da pastoral e a cada ano que se passava, a quantidade
de participantes aumentava, até que se tomou uma tradição passando assim a
fazer parte do calendário de nossa cidade.

MESA DIRETORA I)A CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS,
Plenário "Messias Rodrigues", Estado do Maranhão, em 16 de junho de 2025 .

Vereador
ilva